
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Южно-Уральский государственный колледж» 

 
 

 

 

В соответствии с Положением «О наставничестве в государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении «Южно-Уральский государственный 

колледж» (опытный педагог – молодой специалист/педагогический работник», принятым 

Советом колледжа от 29.01.2020 Протокол № 05 и в целях оказания помощи молодым 

специалистам, формирования и развития профессиональной адаптации 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагогов-наставников над молодыми специалистами согласно 

приложению № 1. 

2. Педагогам-наставникам: 

2.1. Составить план работы на 2022-2023 уч.год молодыми специалистами; 

2.2.  Руководствоваться при организации работы Положением о наставничестве 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-методической работе Манапову Ольгу Николаевну. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                                 В.Г. Лапин 

 
  

 

 
Манапова Ольга Николаевна 
729 80 97 (добавочный 248) 

ПРИКАЗ 

 
от 08.09.2022 г. 

№ 587/у 

 

 

«О назначении наставников 

  в 2022-2023 учебном году» 

 



Приложение № 1  

к приказу ГБПОУ «ЮУГК» 

№ 587/у от «08» сентября 2022 г. 

 

О назначении наставников в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. молодого 

специалиста  

Должность  Ф.И.О. наставника  Должность 

1 Мельникова 

Варвара 

Владимировна 

преподаватель Гончарова Галина 

Николаевна 

преподаватель 

3 Морозков Сергей 

Викторович 

преподаватель Попова Юлия 

Александровна 

Зав. учебной частью 

4 Козицына 

Екатерина 

Сергеевна  

преподаватель  Меньшуткина 

Ольга Васильевна 

 преподаватель 

5 Бакланова Елена 

Викторовна 

преподаватель Редреева Марина 

Александровна 

преподаватель 

6 Кобец Ярослава 

Александровна 

преподаватель Агеева Ирина 

Сергеевна 

Зав. отделением 

7 Махно Анна 

Сергеевна 

преподаватель Назарова Наталья 

Александровна 

преподаватель 

8 Долгова Наталья 

Александровна 

(КФ) 

преподаватель Хусаинова 

Надежда 

Александровна 

преподаватель 

9 Гутникова Анна 

Анатольевна 

преподаватель Захваткина Ирина 

Александровна. 

преподаватель 

10 Савина Жанна  преподаватель Баранова Наталья 

Александровна 

преподаватель 

11 Воробьева Елена 

Олеговна 

Преподаватель  Гальченко Павел 

Сергеевич 

Преподаватель I 

категории 

12 Караваев 

Константин 

Вячеславович 

Преподаватель Денисенко Анна 

Владимировна 

Преподаватель I 

категории 

13 Сиверин Кирилл 

Олегович 

Преподаватель Антоненко Мария 

Александровна 

Преподаватель I 

категории 

14 Лежнева Анастасия 

Александровна 

Преподаватель Кривунец 

Екатерина 

Васильевна 

Преподаватель  первой 

категории 

15 Кочнев Павел 

Владимирович 

Преподаватель Мошкина Любовь 

Дмитриевна 

Преподаватель, 

кандидат 

психологических наук, 

доцент 



2 
 

16 Цыганова Юлия 

Александровна 

Преподаватель Большакова 

Людмила 

Николаевна 

Преподаватель высшей 

категории 

17 Шантарина Анна 

Сергеевна 

преподаватель Выбойщик Наталья 

Валерьевна 

 преподаватель 

 

 

Отметки об ознакомлении с приказом ГБПОУ «ЮУГК» 

От 08.09.2022 г. № 587/у 

«О назначении наставников в 2022-2023 учебном году» 

Дата Подпись ФИО 

  Т.С. Занова 

  О.Н. Манапова  

  И.В. Милюков 

  Г.Н. Гончарова   

  Ю.А. Попова   

  О.В. Меньшуткина   

  М.А. Редреева 

  И.С. Агеева   

  Н.А. Назарова   

  И.А. Захваткина   

  Н.А. Баранова   

  П.С. Гальченко   

  А.В. Денисенко   

  М.А. Антоненко   

  Е.В. Кривунец   

  Л.Д. Мошкина   

  Л.Н. Большакова   

  Н.В. Выбойщик   

Кыштымский филиал 

  М.Л. Еремина 

  М.В. Базурова   

  Н.А. Хусаинова   

 


		2023-06-05T15:58:58+0500
	Лапин Владимир Геннадьевич




